cODIGO

01-01-001

01-02-001

03-02-01-05-
03-02-01-08-
03-02-01-10-
03-02-01-10-
03-02-02-01-
03-02-03-02-
03-02-03-02-
03-02-03-03-
03-02-03-05-
03-02-04-09-
04-11-01-04-

MUNICIPIO DE CHILON CHIAPAS

INVENTARIO DE BIENES INMUEBLES
01/07/2019-31/12/2019

DESCRIPCION DEL BIEN

TERRENOS

TERRENOS

BODEGA

MERCADOS

PALACIO MUNICIPAL

COMANDANCIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
AUDITORIOS

CANCHAS DEPORTIVAS
MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA
PARQUES Y JARDINES

CASA DE LA CULTURA

PANTEON

TANQUE DE ALMACENAMIENTO

VALOR ACTUAL

R - A R I R 2 AR - B - - - A -

9,035,000.00
1,000,000.00
3,150,000.00
3,500,000.00
9,277,789.29
3,433,186.43
2,591,221.41
1,512,180.00
156,214.51
1,300,000.00
88,806.66
1,700,000.00
150,000.00



